－1－

平成１６年  ８月１８日

各    位

                                                大阪市西区江戸堀１丁目９番２５号

                                                ダ イ ダ ン 株 式 会 社

                                                取締役社長  安  藤  壽  一

                                               （東証・大証第一部 コード番号１９８０）

                                               （問合わせ先）

                                                取締役業務本部長  多  島      剛

                                                TEL（０６）６４４１－８２３１

自己株式の処分に関するお知らせ

当社は、平成１６年８月１８日開催の取締役会において、自己株式の処分を行なうこと

を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．処分の目的

三信株式会社との関係強化を図ることを目的として、当社株式を譲渡するものであり

ます。

２．処分する株式の内容

（１）株式の種類      当社普通株式

（２）株式の総数      １，０００，０００株

（３）株式の処分価格  １株につき５４９円

      ※平成１６年５月１日から平成１６年７月３１日までの大阪証券取引所の終値の平

均価格とし、円未満の端数が生じた場合は切り捨てております。

（４）株式の処分先    三信株式会社

３．今後の見通し

（１）日程

      平成１６年８月１９日（木） 自己株式の処分に関する取締役会決議公告

      平成１６年９月  ３日（金） 払込期日

（２）今回の処分後の自己株式数   ９１２，６６０株

※ただし、平成１６年８月１日以降の単元未満株式の買取請求に基づき取得した自

己株式数、および単元未満株式の買増請求に基づき売渡した自己株式数は含んで

おりません。

－2－

４．処分先の概要

（１）商号             三信株式会社

（２）主な事業内容     不動産賃貸業

（３）設立年月日       昭和２８年９月２８日

（４）本店所在地       東京都新宿区西新宿１－６－１

（５）代表者           代表取締役 村尾弘毅

（６）資本金           ５億円

（７）当社との関係     当社の取引先であります。

以上